
Rozwiązania do przetwarzania obrazu dla firm

Zoptymalizowane rozwiązania  
do przetwarzania obrazu



Elastyczne rozwiązania  
o wysokiej wydajności 
Mając na uwadze przedsiębiorstwa różnej wielkości, przygotowaliśmy wraz 
z naszymi partnerami szereg usług i rozwiązań z zakresu oprogramowania, 
aby pomóc im maksymalnie zwiększyć wydajność i zapewnić najwyższą wartość 
naszych drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych (MFP) i skanerów dokumentów. 

Rozwiązania, które dzięki swojej elastyczności mogą być dostosowane do konkretnych 
potrzeb różnych sektorów, sprawiają, że doskonalenie obiegów pracy, kontrolowanie 
kosztów, zwiększanie wydajności i integrowanie ze stale zmieniającymi 
się środowiskami pracy jest prostsze niż kiedykolwiek. 

Gama rozwiązań obejmuje wszystkie elementy, od najwyższego poziomu 
bezpieczeństwa po tworzenie oprogramowania:

Zarządzanie wysyłaniem 
dokumentów 

Przechwytywanie dokumentów 

Mobilność 

Zarządzanie flotą

Open Platform
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Większa wydajność  
i kontrola
Oferowane przez nas i naszych partnerów rozwiązania z zakresu wusułania dokumentów, 
zwiększają produktywność i jednocześnie tworzą bezpieczne środowisko drukowania, 
skanowania i kopiowania, w którym zasoby firmy są chronione. 

Ponadto chronią urządzenia użytkowników przed nieupoważnionym korzystaniem dzięki funkcji 
uwierzytelniania za pomocą czytników kart, loginów, haseł i kodów PIN. Zapewniają też większą 
kontrolę nad kosztami drukowania dzięki możliwości drukowania w trybie „pull”, które zmniejsza 
zużycie papieru w przypadku nieodebranych wydruków. 

Epson Print Admin/Serverless 
Epson Print Admin (EPA) to oparte na serwerze 
rozwiązanie, które pozwala stworzyć bezpieczne środowisko 
drukowania, skanowania i kopiowania poprzez uwierzytelnianie 
użytkowników za pomocą czytników kart, loginów/haseł i kodów 
PIN. Oferuje też dodatkowe funkcje, takie jak „Skanuj i wyślij 
do mnie”, pouczenia dla użytkowników w formie powiadomień 
i usprawnione narzędzia administracyjne, które pozwalają 
zwiększyć produktywność i wydajność, a także ułatwiają 
osiągnięcie celów środowiskowych. 

Zaawansowane rozwiązanie EPA Serverless działa bezpośrednio 
na urządzeniach Epson Workforce Enterprise i WF-C879R. 

Zarządzanie limitem jest obsługiwane przez urządzenia 
z serii AM-C z aplikacją EPA Serverless.

PaperCut MF 
Użytkownicy mogą rozszerzyć możliwości swoich urządzeń 
wielofunkcyjnych za pomocą PaperCutMF – rozwiązania, które 
pozwala znaleźć bardziej inteligentne sposoby drukowania. To 
specjalistyczne oprogramowanie pozwala administratorom 
skonfigurować środowisko drukowania pod kątem własnych 
potrzeb, a także wdrożyć najlepsze rozwiązania, które pozwalają 
obniżyć koszty i uprościć drukowanie z urządzeń mobilnych/BYOD.

YSoft SAFEQ 
Platforma do obsługi przepływu pracy YSoft SAFEQ oferuje 
scentralizowane zarządzanie drukiem i cyfrowe przepływy pracy, 
aby wspierać rozwój firmy, jednocześnie spełniając wymagania 
dotyczące kosztów, zabezpieczeń i księgowości. Intuicyjny 
interfejs SAFEQ można wdrożyć w biurze, prywatnej chmurze 
lub w obu tych miejscach za pośrednictwem naszych urządzeń 
wielofunkcyjnych.

MyQ
MyQ wspiera nas w naszej globalnej misji ochrony 
środowiska i dążenia do zrównoważonego rozwoju. MyQ 
X to w pełni spersonalizowane rozwiązanie do zarządzania 
drukiem, które spełnia wszystkie wymagania użytkowników 
dotyczące szybkiego i bezpiecznego drukowania, księgowości 
i raportowania, a także zaawansowanego skanowania, 
przetwarzania dokumentów i druku mobilnego. MyQ X 
jest też przyjazne osobom niedowidzącym.

KUARIO
KUARIO umożliwia korzystanie na urządzeniu MFP z trybu 
sklepu internetowego, który ułatwia drukowanie, kopiowanie 
i skanowanie za pomocą kodu QR. KUARIO umożliwia 
użytkownikom płacenie za swoje wydruki, aby uwolnić Cię 
od problemów administracyjnych, a także oferuje centralne 
zarządzanie urządzeniami wielofunkcyjnymi poprzez chmurę.

YSoft SAFEQ Managed
Oprogramowanie YSoft SAFEQ Managed oferuje 
zaawansowane funkcje zarządzania drukiem i cyfrowego 
przepływu pracy oraz zapewnia infrastrukturę chmurową, 
która jest zarządzana i obsługiwana przez Y Soft. Dostarczane 
wraz z wielofunkcyjnymi urządzeniami firmy Epson umożliwia 
scentralizowane zarządzanie drukowaniem, upraszcza 
przechwytywanie dokumentów, obniża koszty i zwiększa 
bezpieczeństwo dokumentów. 
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Przechwytywanie  
dokumentów i zarządzanie nimi
Zamień informacje fizyczne w łatwą w obsłudze postać cyfrową, zapewniającą 
większe bezpieczeństwo danych Twojej firmy. Zobacz rozwiązania 
przechwytywania dokumentów, które płynnie integrują się z naszymi urządzeniami.

Document Capture Suite 
Nasz pakiet oprogramowania Document Capture Suite 
to zestaw łatwych w użyciu rozwiązań do skanowania, 
przechowywania i rozsyłania dokumentów biznesowych 
zarówno współpracownikom, jak i osobom spoza firmy.

Document Capture Pro (DCP) pozwala pracownikom 
w prosty sposób skanować dane, zapisywać je i udostępniać 
wewnątrz firmy. Zaawansowane funkcje nazywania, rozdzielania 
i rozsyłania dokumentów sprawiają, że skanowanie staje 
się proste — i logiczne. Można zapisywać i wysyłać 
pliki w popularnych formatach oraz tworzyć proste profile 
zadań skanowania za pomocą jednego przycisku.

DCP pozwala skanować do standardowych miejsc docelowych, 
takich jak e-mail, folder czy FTP, a także przesyłać zeskanowane 
dokumenty do popularnych systemów chmurowych.

Epson ScanSmart 
Aplikacja Epson ScanSmart umożliwia skanowanie 
bezpośrednio ze skanera lub oprogramowania. Rozpoczęcie 
pracy z oprogramowaniem jest niezwykle proste — użytkownicy 
przeprowadzani są przez proces krok po kroku i mogą 
przeglądać zeskanowane strony, obracać je, usuwać, zmieniać 
ich kolejność lub usuwać niepotrzebne. 

Epson Print Admin — Advanced Workflows
Funkcja Advanced Workflows rozwiązania Epson Print Admin 
pozwala zwiększyć produktywność pracowników dzięki 
możliwości łatwego zapisywania, zapisywania i wysyłania 
zeskanowanych dokumentów. Opcjonalne funkcje Advanced 
Workflows wbudowane w rozwiązanie EPA umożliwiają 
tworzenie i przeszukiwanie plików PDF, PDF/A w 29 językach, 
sortowanie zapisanych dokumentów z wykorzystaniem kodów 
kreskowych, nazywanie folderów i dokumentów za pomocą 
strefowego OCR, kodów kreskowych, rozpoznawanie 
i pomijanie pustych stron i wiele więcej.

Kofax VRS Elite i Kofax Express (tylko skanery)  
Rozwiązania Kofax zapisują informacje i automatyzują procesy 
wykorzystujące dużą ich ilość, przez co zwiększają wydajność 
operacyjną i zmniejszają koszty. Umożliwiając organizacjom 
cyfrową przemianę procesów biznesowych, rozwiązania Kofax 
poprawiają możliwości zaangażowania klientów oraz zwiększają 
przewagę nad konkurencją.

Laserfiche
Laserfiche to wiodący dostawca usług SaaS w zakresie 
zarządzania treścią w przedsiębiorstwie (ECM) oraz 
automatyzacji procesów biznesowych. Zaawansowana 
technologia Laserfiche w zakresie przepływów pracy, obsługi 
formularzy internetowych, zarządzania dokumentami i analizy 
pozwala przedsiębiorstwom zwiększyć produktywność 
i zapewnić klientom przede wszystkim cyfrową obsługę.
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Mobilność 

Epson Connect 
Dzięki usłudze Epson Connect 
użytkownicy mogą korzystać ze wsparcia 
technicznego związanego z drukowaniem 
i skanowaniem niezależnie od tego, gdzie 
się znajdują. Dzięki szerokiej gamie usług 
bezprzewodowych mogą za pośred-
nictwem swoich smartfonów i tabletów 
korzystać z pełni możliwości technolo-
gicznych firmy Epson i pracować 
bez przestojów. 

Epson iPrint 
Użytkownicy mogą drukować 
z dowolnego miejsca na zgodnym 
urządzeniu Epson za pomocą smartfona 
lub tabletu z aplikacją Epson iPrint. 
Aplikację można bezpłatnie pobrać, 
zainstalować i za jej pomocą drukować 
strony internetowe, dokumenty pakietu 
Microsoft Office, zdjęcia czy pliki PDF. 
Oprócz tego aplikacja zapewnia 
też dostęp do funkcji skanowania 
i kopiowania. 

Epson Smart PanelTM 
Dzięki innowacyjnemu interfejsowi 
aplikacja Epson Smart Panel zamienia 
urządzenia z systemami iOS® i AndroidTM 
w mobilne centra sterowania dla 
zgodnych drukarek i skanerów. Aplikacja 
z możliwością dostosowywania ułatwia 
konfigurowanie, monitorowanie, 
drukowanie i skanowanie za pomocą 
naszej technologii, automatycznie 
wykrywając używaną drukarkę lub skaner. 

Nasze usługi drukowania i skanowania z chmury oraz urządzeń mobilnych umożliwiają 
użytkownikom biznesowym łączenie się z naszymi urządzeniami za pośrednictwem 
smartfonów i tabletów i zachowanie produktywności niezależnie od tego, czy pracują z domu, 
w biurze czy w drodze.
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Zarządzanie flotą 

Zdalna diagnostyka

Epson Device Admin 
Oprogramowanie Epson Device Admin sprawia, że zarządzanie 
flotą drukarek i skanerów oraz monitorowanie ich pracy jest 
proste. Jest ono kompatybilne z wieloma modelami drukarek 
oraz skanerów sieciowych i pozwala użytkownikom kontrolować 
wszystkie aspekty działania za pomocą intuicyjnego 
inteligentnego interfejsu. 

Za pomocą jednego uniwersalnego narzędzia firmy mogą 
zdalnie instalować oprogramowanie oraz konfigurować, 
monitorować i konserwować urządzenia, a także rozwiązywać 
związane z nimi problemy i zabezpieczać procesy drukowania 
i obrazowania. Oznacza to większą wydajność, zaoszczędzony 
czas i lepiej kontrolowane koszty. 

Epson Remote Service (ERS) 
ERS to bezpłatny, chmurowy system monitorowania 
i zarządzania, który oferuje zdalne przeprowadzanie dokładnej 
diagnostyki naszych produktów do przetwarzania obrazu dla firm. 
To bezpieczne i łatwe do zintegrowania rozwiązanie zapewnia 
niższe koszty usługi i oferuje sprzedawcom możliwość zdalnego 
dostępu do urządzeń klientów. Uzyskane dzięki temu korzyści 
w postaci krótszego czasu reakcji, rzadszych wizyt serwisantów 
i większego odsetka skutecznych napraw za pierwszym razem 
wpływają na zwiększenie zadowolenia klientów.

Eliminując zbędne podróże samochodem, można również 
zoptymalizować zasoby inżynieryjne za sprawą mniejszej 
liczby wezwań serwisowych, a także zredukować emisję 
CO2 i zmniejszyć wpływ na środowisko.

ERS to usługa chmurowa, do której można uzyskać dostęp 
z dowolnego miejsca na komputerze stacjonarnym, laptopie, 
tablecie lub smartfonie. Jej zadaniem jest zdalne monitorowanie 
wszystkich posiadanych urządzeń do przetwarzania obrazu 
dla firm, wysyłanie automatycznych powiadomień oraz 
analiza użycia urządzeń, zdalna diagnostyka i rozwiązywanie 
problemów. 

Dzięki naszym rozwiązaniom do zarządzania flotą firmy mogą 
zachować kontrolę nad wszystkimi swoimi drukarkami 
i skanerami, a dzięki automatycznemu przesyłaniu danych 
mogą zaoszczędzić czas i pieniądze, wydłużyć okres 
eksploatacji i utrzymać produktywność. 

Oferowana przez Epson technologia przetwarzania obrazu 
dla firm jest znana ze swojej niezawodności i ciągłości 
funkcjonowania. Dzięki naszym specjalistycznym usługom 
dla firm do przetwarzania obrazu staje się jeszcze bardziej 
efektywnym narzędziem biznesowym. 
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EPSON OPEN PLATFORM

EPSON PRINT ADMIN

Mo�liwo�� 
wypróbowania 

za darmo

Łatwa admi-
nistracja

Bezpieczne 
korzystanie 

z urz�dze�

Edukacja 
pracowników

Mniejsza ilo�� 
odpadów

Wi�ksza 
wydajno��

Kontrola i monito-
rowanie kosztów

Wygodna i łatwa 
integracja

Epson Open Platform
Epson Open Platform (EOP) pozwala w pełni wykorzystać potencjał 
biznesowych drukarek atramentowych WorkForce Pro, które łatwo integrują 
się z aplikacjami sieci Web i procesami w firmie.

EOP to idealny fundament, na którym można budować 
rozwiązania, dopasowując je do naszych urządzeń 
WorkForce Pro i czerpiąc z wielu korzyści, jakie one oferują. 

Dzięki EOP nasze innowacyjne urządzenia wielofunkcyjne 
można w pełni dostosować do zmieniających się celów 
biznesowych i systemów informatycznych.

Zapewnij klientom pełną kontrolę nad drukowaniem, oferując 
elastyczne rozwiązania, które działają na całych flotach naszych 
urządzeń zgodnych z EOP — w tym dostosowane interfejsy 
użytkownika, zarządzanie przepływem pracy i monitorowanie 
oraz zwiększone bezpieczeństwo. 

Epson to jedna z najpopularniejszych marek urządzeń 
wielofunkcyjnych. Rozwiązanie wykorzystujące urządzenia 
zgodne z EOP umożliwi dotarcie do jeszcze większej liczby 
potencjalnych klientów.

Zgodność z popularnymi czytnikami kart 
Epson Open Platform umożliwia obsługę czytników kart 
znanych marek i technologii, by móc jeszcze lepiej spełniać 
wymagania klientów. Platformę można też w razie potrzeby 
zintegrować z innymi czytnikami i technologiami.

Działa w sieci 
Epson Open Platform korzysta ze standardowych technologii  
usług internetowych, co oznacza, że można łatwo tworzyć 
aplikacje, a klienci mogą bez problemu zintegrować 
urządzenia ze swoimi procesami. 

Elastyczność 
EOP ułatwia integrację naszych urządzeń z istniejącymi 
systemami przepływu pracy, zapewniając pełną kontrolę nad 
procesami drukowania oraz elastyczność pozwalającą na 
dostosowanie się do zmieniających się potrzeb biznesowych.
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Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
The Park Warsaw
ul. Krakowiaków 48
02-255 Warszawa
Tel.: +48 22 375 75 00

Fax.: +48 22 375 75 01
Infolinia: +48 22 295 37 25   

www.epson.pl

Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm. 
Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.

PolskaEpson

@epson_polska

epson-polska
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* Oferty gwarancyjne są niedostępne w niektórych krajach. Należy się skontaktować z lokalnym przedstawicielem firmy Epson.

W celu uzyskania dalszych informacji należy skontaktować się z miejscowym biurem firmy Epson lub odwiedzić stronę www.epson.pl/contact-us

http://www.epson.pl
https://www.facebook.com/PolskaEpson/
http://www.instagram.com/epson_polska
http://www.instagram.com/epson_polska
https://www.linkedin.com/company/epson-polska/

